様式第14号（第18条関係）

  令和＿年＿月＿日

宇部市長          様

所 在 地

申請者名（法人名）

代表者職氏名（法人の場合）

電 話 番 号

地域農業資源リノベーション事業中止届

令和＿年＿月＿日付け宇農振第＿号で承認の通知がされた令和＿年度地域農業資源リ

ノベーション事業については、事業を中止したいので、宇部市地域農業資源リノベーシ

ョン事業補助金交付要綱第18条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

事業の中止日 年   月   日

事業を中止する理由